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Prawie 150 uczestników „Dnia otwartego” przekroczyło 29 maja bramy
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. Uczniowie szkół
podstawowych: nr 3, nr 4 i z Zespołu Szkół nr 1 w Kętrzynie, a także
grupa 6-latków z Przedszkola Niepublicznego „Puchatek” w Kętrzynie
poznali pracę funkcjonariuszy Straży Granicznej. Zwiedzających
podzielono na małe grupy. Każda grupa miała swojego opiekuna, który
udzielał odpowiedzi na wszystkie pytania i wprowadzał gości w tajniki
służby i pracy w formacji. W tej roli wystąpili funkcjonariusze
Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców oraz umundurowani i cywilni
przedstawiciele Wydziału Prezydialnego .     Przygotowana ścieżka
dydaktyczna prowadziła od teoretycznych zagadnień o Straży
Granicznej po praktyczną wiedzę.  W pierwszej części „Dnia
otwartego” wykład przeprowadzony na auli stal się bazą wyjściową do
kolejnych punktów wycieczki.     Dzieci odwiedziły halę do ćwiczenia
taktyki i technik interwencji. Możliwość zmierzenia sił na workach
treningowych i manekinach do walki wręcz wywołała wielką radość.  
Rumieńców na twarzy przysporzyły również zajęcia na strzelnicy, gdzie
zdyscyplinowani goście poddali się krótkiemu treningowi
sprawnościowemu, by zdobyć pamiątkową odznakę lub tarczę
strzelecką. Instruktorzy strzelania z Wydziału Kadr i Szkolenia W-
MOSG oraz CSSG byli zadowoleni z zaangażowania uczestników.  
Potem zwiedzającym funkcjonariusz Straży Granicznej wykonał
daktyloskopię. Linie papilarne odciśnięte na specjalnie przygotowanej
karcie mali goście zabrali do domu.   Pojazdy służbowe cieszyły się
dużym zainteresowaniem. Więźniarka, pojazd obserwacyjny i
oznakowany Land Rover miały wszystkie miejsca zajęte.   Jednak
zachwyt jak zawsze wzbudził pies służbowy. Spotkanie z
funkcjonariuszem-przewodnikiem i jego podopiecznym stało się okazją
do przypomnienia zasad bezpieczeństwa i zachowania w kontakcie ze
zwierzęciem.     Gdy najmłodsi opuścili komendę Oddziału,
funkcjonariusze Straży Granicznej ugościli grupę wychowanków
Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie. Choć odwiedzili W-
MOSG po raz pierwszy, to już zapowiedzieli kolejną wizytę.  



Prawie 150 uczestników „Dnia otwartego” przekroczyło 29 maja bramy Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej.

Uczniowie szkół podstawowych: nr 3, nr 4 i z Zespołu Szkół nr 1 w Kętrzynie, a także grupa 6-
latków z  Przedszkola  Niepublicznego  „Puchatek”  w  Kętrzynie  poznali  pracę  funkcjonariuszy
Straży  Granicznej.  Zwiedzających  podzielono  na  małe  grupy.  Każda  grupa  miała  swojego
opiekuna, który udzielał odpowiedzi na wszystkie pytania i wprowadzał gości w tajniki służby i
pracy w formacji. W tej roli wystąpili funkcjonariusze Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców
oraz umundurowani i cywilni przedstawiciele Wydziału Prezydialnego .

 
 

Przygotowana ścieżka dydaktyczna prowadziła od teoretycznych zagadnień o Straży Granicznej po
praktyczną wiedzę.  W pierwszej części „Dnia otwartego” wykład przeprowadzony na auli stal się
bazą wyjściową do kolejnych punktów wycieczki.

 
 

Dzieci odwiedziły halę do ćwiczenia taktyki i technik interwencji. Możliwość zmierzenia sił na
workach treningowych i manekinach do walki wręcz wywołała wielką radość.

 

Rumieńców na twarzy przysporzyły również zajęcia na strzelnicy, gdzie zdyscyplinowani goście
poddali się krótkiemu treningowi sprawnościowemu, by zdobyć pamiątkową odznakę lub tarczę
strzelecką.  Instruktorzy  strzelania  z  Wydziału  Kadr  i  Szkolenia  W-MOSG  oraz  CSSG  byli
zadowoleni z zaangażowania uczestników.

 

Potem zwiedzającym funkcjonariusz Straży Granicznej wykonał daktyloskopię.  Linie papilarne
odciśnięte na specjalnie przygotowanej karcie mali goście zabrali do domu.

 

Pojazdy  służbowe  cieszyły  się  dużym  zainteresowaniem.  Więźniarka,  pojazd  obserwacyjny  i
oznakowany Land Rover miały wszystkie miejsca zajęte.

 

Jednak zachwyt jak zawsze wzbudził pies służbowy. Spotkanie z funkcjonariuszem-przewodnikiem
i jego podopiecznym stało się okazją do przypomnienia zasad bezpieczeństwa i zachowania w
kontakcie ze zwierzęciem.

 
 

Gdy  najmłodsi  opuścili  komendę  Oddziału,  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  ugościli  grupę
wychowanków Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętrzynie. Choć odwiedzili W-MOSG po
raz pierwszy, to już zapowiedzieli kolejną wizytę.
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